 CVČ Včielka Púchov, Športovcov 904, 020 01 Púchov
Plán podujatí za mesiac NOVEMBER 2022
	Dátum
	Hod.
	Názov podujatia
	Miesto konania
	Zodpovedný
	Spolu
	Nad 15

	Do 15  


	2.11.
	12,00
	Príklady dobrej praxe
	Online
	Strýčková
	1
	1
	0

	2.11.
	17,00
	Ako si vytvoriť vlastné pracovné listy
	Online
	Pantúčková
	1
	1
	0

	3.-4.11.
	8,00
	Valné zhromaždenie Špirály
	Online
	Támová
	1
	1
	0

	7.11.
	17,30
	Keď obrázky ožijú
	Online
	Pantúčková
	1
	1
	0

	9.11.
	9,00
	MC Drobec –lampióny
	CVČ
	Dobošová
	22
	11
	11

	9.11.
	9,00
	Remeslo má zlaté dno
	ZŠ Slovanská
	Jendrolová
	100
	45
	55

	10.11.
	8,30
	Olympiáda SJ a literatúry – OK
	CVČ
	Illyová
	26
	17
	9

	10.11.
	18,30
	Ako pripraviť DÚ – webinár
	Online
	Támová
	1
	1
	0

	11.11.
	8,00
	OK florbal ZŠ žiačok
	ZŠ Komensk.
	Kuchtová
	
	
	

	11.11.
	9,00
	Vzdelávací program o Včele medonosnej
	CZŠ sv. Margity
	Kováčová
	20
	17
	3

	12.11.
	9,00
	Stretnutie trenerov AMAS
	CVČ
	Brozáková
	39
	39
	0

	13.11.
	8,30
	4. liga šach
	Klub mladých
	Strýčková
	
	
	

	14.11.
	13,00
	Stretnutie POP tímu ku KK EWO 
	Trenčín
	Támová
	1
	1
	0

	14.11.
	18,00
	Baby English  club
	Online
	Támová
	8
	5
	3

	15.11.
	8,00
	OK stolný tenis – chlapci
	ZŠ Slovanská
	Kuchtová
	
	
	

	16.11.
	8,00
	OK stolný tenis – dievčatá
	ZŠ Slovanská
	Kuchtová
	
	
	

	16.11.
	9,00
	MC Drobec – medvedík
	CVČ
	Dobošová
	16
	8
	8

	16.11.
	9,00
	Vzdelávací program o Včele medonosnej
	ZŠ Mládežnícka
	Kováčová
	22
	20
	2

	16.11.
	17,00
	Prečo je dôležité vzdelávanie – beseda
	Knižnica V.Roya
	Strýčková MPMP
	7
	5
	2

	17.11.
	9,30
	Ak cvičiť zdravo – workshop
	Crossgym
	Str.,MPMP
	10
	10
	0

	17.11.
	8,30
	Nácvik choreografie Nelly
	ZŠ Gorazdova
	Brozáková T,A
	31
	2
	29

	17.11.
	13,00
	Stretnutie trenerov Nelly
	CVČ
	Broz.,Kvašš,
	9
	9
	0

	18.11.
	8,30
	Pracovné stretnutie POP tímu
	TSK
	Támová
	
	
	

	18.11.
	9,00
	Vzdelávací program o Včele medonosnej
	ZŠ Mládežnícka
	Kováčová
	22
	20
	2

	18.11.
	10,00
	Oceňovanie ku Dňu študentstva
	Župný dom
	Strýčková
	
	
	

	18.11.
	18,00
	Baby English club
	Online
	Támová
	
	
	

	19.11.
	9,30
	Stretnutie mažoretkového súboru Nelly
	Klub  mladých
	Brozáková T.+A.
	69
	25
	44

	21.11.
	19,00
	Stream rozhovor – Participácia s Radou mládeže TN kraja
	Online
	Strýčková
	2
	2
	0

	22.11.
	17,00
	Ako byť súčasťou EV zmeny 
	Online
	Támová
	1
	1
	0

	22.11.
	18,00
	Zasadnutie SAŠŠ predsedníctva
	Online
	Strýčková
	1
	1
	0

	23.11.
	8,00
	OK stolný tenis chl.+diev. SŠ
	SŠ I.Krasku 
	Kuchtová
	
	
	

	23.11.
	9,00
	MC Drobec – ježko
	CVČ
	Dobošová
	9
	4
	5

	24.11.
	8,30
	Technická olympiáda – okresné kolo
	ZŠ Mládežnícka
	Illyová 


	47
	25
	22

	24.11.
	9,00
	Účtovná uzávierka a inventarizácia 
	TSK
	Lepulicová Cimeráková
	2
	2
	

	24.11.
	17,00
	Vianočné kúzlo – webinár
	Online
	Pantúčková
	1
	1
	0

	24.11.
	17,30
	Tvorba edukačných hier
	Online
	Pantúčková
	1
	1
	0

	25.11.
	8,00
	Výstava Cosmos Discovery ZÚ astron., environ.
	Bratislava
	Rečičár, Támová
	
	
	

	25.11.
	15,00
	Oceňovanie sTOPa
	Poprad
	Strýčková+4
	5
	5
	0

	26.11.
	9,00
	Stretnutie vedúcich AMaS
	CVČ
	Brozáková
	36
	36
	0

	26.11.
	9,00
	Sústredenie Nelly senior 
	ZŠ Gorazdova
	Kučerová
	23
	18
	5

	24.-26.11.
	
	Zdravotná telesná výchova vzdelávanie
	Dubnica nad Váhom
	Kuchtová
	1
	1
	0

	27.11.
	8,30
	4. liga šach
	CVČ
	Strýčková
	
	
	

	28.11.
	9,30
	Porada pracovníkov
	CVČ
	všetci
	12
	12
	0

	28.11.
	9,30
	Metodický deň – Enviróza
	POS PB
	Jendrolová
	1
	1
	0

	28.11.
	18,00
	Zážitkový webinár Vianoc
	Online
	Pantúčková
	1
	1
	0

	30.11.
	8,00
	Majstrovstvá okresu v šachu
	Klub mladých
	Str.,Illy,Dan.
	69
	21
	48

	30.11.
	18,00
	Ako pracovať s obrázkami 
	Online
	Pantúčková
	1
	1
	0

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	





























